
ROMÂNIA
JUDEŢUL ARAD
MUNICIPIUL ARAD
CONSILIUL ARAD

H O T Ă R Â R E A nr.22
din 30 ianuarie 2003

privind aprobarea acoperirii definitive din fondul de rulment
a deficitului bugetului local în anul 2002

Consiliul Local al Municipiului Arad,
Având în vedere:

-iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în expunerea de motive,
înregistrată cu nr. 502/15.01.2003;
-referatul nr.502/15.01.2002 al Direcţiei Generale Economice;
-Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr.373/17.12.2002 privind
adoptarea bugetului rectificat al Consiliului Local al Municipiului Arad pentru
anul 2002;
-Normele Metodologice privind încheierea execuţiei bugetare a anului 2002,
aprobate prin Ordinul Ministrului Finanţelor Publice nr.1623/29.11.2002;
-avizul comisiei de buget, finanţe a Consiliului Local al Municipiului Arad;
-prevederile art.32 din Legea nr.189/1998 privind finanaţele publice locale;

În temeiul drepturilor conferite prin art. 46 din Legea nr.215/2001,
privind administraţia publică locală,

H O T Ă R Ă Ş T E

Art.1 Se aprobă acoperirea definitivă din fondul de rulment a deficitului
bugetului Consiliului Local al Municipiului Arad pentru anul 2002, cu suma
de 137.944.973 lei.

Art.2 Serviciul Logistica Actelor Administrative va comunica prezenta hotărâre
Direcţiei Generale Economice, Trezoreriei Municipiului Arad şi Prefecturii
Judeţului Arad.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ S E C R E T A R
Puia Sever-Doru Doina Paul


